ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THỦY

Số:17/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Thủy, ngày 20 tháng 3 năm 2023

THÔNG  BÁO

Về việc niêm yết công khai tổ chức lấy ý kiến cộng đồng dân cư và các cơ

quan, đơn vị liên quan về đồ án Quy hoạch chung Đô thị Thừa Thiên Huế

đến năm 2045, tầm nhìn đến năm 2065

Thực hiện Kế hoạch số 77/KH-UBND ngày 06/3/2023 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Thừa Thiên Huế  về tổ chức lấy ý kiến cộng đồng dân cư và các cơ quan, đơn

vị liên quan về đồ án Quy hoạch chung Đô thị Thừa Thiên Huế đến năm 2045, tầm

nhìn đến năm 2065; Công văn số 308/UBND-KTHT ngày 09/3/2023 xủa Uỷ ban

nhân dân huyện A Lưới về việc lấy ý kiến cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng

dân cư có liên quan về đồ án Quy hoạch chung đô thị Thừa Thiên Huế đến năm

2045, tầm nhìn đến năm 2065.

Uỷ ban nhân dân xã Sơn Thuỷ đề nghị Mặt trận, các Tổ chức chính trị xã

hội, các thôn tuyên truyền các hộ gia đình, cá nhân và các tầng lớp nhân dân trên

địa bàn xã, tham gia đóng góp ý kiến về đồ án Quy hoạch chung Đô thị Thừa

Thiên Huế đến năm 2045, tầm nhìn đến năm 2065.

Thời gian tham gia đóng góp ý kiến: 30 ngày kể từ ngày ra thông báo niêm

yết công khai của UBND xã.

Địa điểm công khai: Tại Hội trường UBND xã Sơn Thuỷ.

- Giao công chức Địa chính NN-XD&MT thực hiện niêm yết công khai các hồ

sơ liên quan tại UBND xã, tổng hợp các ý kiến đóng góp của nhân dân trên địa bàn.

- Giao cán bộ phụ trách đài phát thanh xã và các Trưởng thôn trên địa bàn

thông báo, thường xuyên phát thanh trên loa để kịp thời truyền tải thông tin về tổ

chức lấy ý kiến cộng đồng dân cư và các cơ quan, đơn vị liên quan về đồ án Quy

hoạch chung Đô thị Thừa Thiên Huế đến năm 2045, tầm nhìn đến năm 2065.

Vậy, Uỷ ban nhân dân xã thông báo đến Mặt trận, các Tổ chức chính trị xã

hội, các thôn, các hộ gia đình, cá nhân và tầng lớp nhân dân biết và thực hiện theo

các nội dung thông báo./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng KTHT;

- CT. các PCT UBND xã;

- Công chức liên quan;

- Cán bộ phụ trách đài phát thanh xã;

- Các Trưởng thôn;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2023-03-20T14:50:58+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Thủy<sonthuy.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!